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Burns Supper 2026
 på Telge Whiskysällskap

ag tror alla som brukar vara på plats då Sällskapet 
firar Skotlands nationalskalds födelsedag är eniga 
med mig om att januari skulle vara en riktigt usel 

månad, om vi inte hade ett stort kalas att se fram 
emot, nu känns inte snöyran, det bristfälliga ljuset och 
den fuktiga Södertäljekylan riktigt så tyngande som 
den annars skulle å när man minst anar börjar en lågt 
stående februarisol obarmhärtigt avslöja var 
midvinterns damm hamnat någonstans å man får 
kavla upp ärmarna.

J

Nu går jag dock händelserna i förväg, vårstädningen 
får ännu vänta en tid för det var närmare 70 
medlemmar som trotsat isen och snön söndagen den 
25 januari för att samlas i foajén med en öl eller ett 
glas vin i handen förväntansfullt samspråkande innan 
vår Piper Mats Sjöström tar täten och leder sällskapet 
in i den för dagen vackert dukade Matsalen med 
blommor och levande ljus.

Det har väl vid det här laget inte undgått någon att vi slitit ut större delen av 
programgruppen, efter MÅNGA års trogen tjänst kommer flera att kliva åt sidan efter 
årsmötet i mars.
Med anledning av det hade vi flera villiga händer till hjälp för att eventuellt senare kvala in i 
den nya programgruppen, så det finns kanhända ett liv för TWS också efter den 15/3.

Kvällen förflyter traditionsenligt, det vill säga att vår inofficiella haggisjägare ”Bloody Mary” 
satt lugnt på sin stol, så den ullhåriga Ekebyhaggisen slapp plikta med livet… den här gången.
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På tal om haggis så avslöjade ceremonimästare och tillika en av TWS haggisjägare Anders 
Gjörling lite vaga uppgifter om jaktlagets förehavanden sedan i höstas som faktiskt 
resulterade i att vi kunde servera Grönlandshaggis i år igen, om intresse finns kan man med 
fördel läsa mitt Burns Supperreferat från 2020 som även innehåller den första jakten på 
ishaggisen.
2025 / 2026 års jakt kommer publiceras på egen flik under haggisjakt.

Skålarna satt, likaså skönsången i alla tonarter och tempon men ändå vackert så man blir 
tårögd var gång, vår ständige ceremonimästare skötte sig som vanligt till allas belåtenhet 
men en sak skall jag inte glömma, han lovade faktiskt att deklamera Tam Ó Shanter näst 
gång, men han slipper undan med de sista verserna, vi kan även konstatera att Mats 
Sjöström fortfarande har luft i säcken och välljud i pipan, utan honom skull inte kalaset bli 
vad det nu är.

Själv hade jag trots allt en hel del att göra i baren både före under och efter kalaset, han dock 
sitta ned både till soppan haggisen och efterätten, kaffet och den traditionella tårtan 
smakade förträffligt.
Spisen för Kvällen var således oklanderlig som vanligt, Stefan Carlquist kämpade så luggen 
stod på ända med grytor och stick under uppsyn av vår stränge köksmästare Jussi, 
Masterfiller Gösta Hallin blandade 70 fördrinkar och fyllde lika många whiskyglas att skåla 
med under middagen samt stöttade möbel och dukarteamet och inte minst mig i baren 
under kvällen.

Sten Benje, en riktig gentleman som den första februari fyller 85år, det kan man inte tro, han 
ser alltid till att whiskyglasen kommer i rätt tid och att tekniken fungerar, han ingår också i 
möbel och dukningsteamet tillsammans med Anita Jacobsson och nya rookien till 
programgruppen Sebastian Berg som säkert kommer kvala in i mars om han fortfarande vill 
tillhöra den inre kretsen av TWS.

Sedan hade vi även extra förstärkning av bröderna Micke och Patrik Berg så jag upplever det 
som att ingen förtog sig, det skulle i så fall vara Lisen i disken som drar ett tungt lass, alltid 
med ett leende på läpparna. 

                                   Referat: Anders G. Svantesson 
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Här följer bilder från

           Så här ser det ut innan 
           alla gäster har kommit

                                                                                                    Här är Sebastian Berg som var 
                                                                                                     med och dukade bland annat. 
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Tack allihop för en trevlig kväll å tack 
alla ni som kom och gjorde kvällen 

till en fest.

Foto & Layout: Gösta Hallin


